Cercle Nautique Pétange
Diddelenger Schwammfest 2018

Luxembourg-Merl (LUX) 24/03//25/03/2018

Apercu des résultats

Lastname, Firstname YOB Discipline

ALLAR Maud 08 : 50 Libre
100 Libre
50 Dos
100 Dos
50 Brasse
100 Brasse
50 Papillon
200 4 nages

BERNARD Camille 05: 50 Libre
100 Libre
50 Brasse
50 Papillon

BOENTGES Kevin 03: 50 Libre

100 Libre
400 Libre
800 Libre
1500 Libre
100 Dos

50 Brasse
400 4 nages

BOENTGES Kimi 05: 50 Libre
100 Libre
200 Libre
400 Libre
800 Libre
200 Dos
100 Brasse

BORDONARO Madeleine 06 : 100 Libre
400 Libre
50 Brasse
100 Brasse
200 Brasse
100 Papillon
200 4 nages
400 4 nages

STAGGS Ted 02: 50 Libre
100 Libre
200 Libre
800 Libre
50 Brasse
100 Brasse
200 Brasse

THILL Angie 06: 50 Libre
50 Dos
100 Dos
100 Papillon
200 4 nages

WIRTH David 02 : 50 Libre
100 Libre
200 Libre
50 Dos
100 Dos
200 Dos
50 Papillon
100 Papillon
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Time

36.89
1:23.43
43.43
1:37.75
48.03
1:43.73
44.40
3:29.78

34.19
1:15.69
45.30
42.02

28.36
1:00.51
4:45.83

10:02.87
18:59.67
1:23.11

37.59

5:27.79

32.67
1:13.71
2:34.43
5:31.71

11:15.37
3:17.05
1:39.65

1:08.39
5:24.40

43.23
1:30.89
3:03.76
1:19.40
2:48.14
6:00.69

29.55
1:03.89
2:18.77

10:15.31

39.24
1:26.34
2:58.77

37.85
44,91
1:36.32
1:48.88
3:23.66

27.73
1:00.45
2:15.63

33.09
1:12.60
2:32.89

30.75
1:11.39

Grand bassin (50m), FINA 2018

Round Old PB.

1:35.69
1:57.36
50.76
1:53.94
51.58

28.05
1:00.82
4:45.03

18:45.26
1:24.56

38.96
6:00.38
1:15.19
2:44.06
5:45.64
3:12.94
1:40.95

30.74
1:05.12
2:23.55

10:33.94
1:30.91
3:11.10

28.38
1:01.05
2:14.43

33.30
1:12.58
2:33.63

31.28
1:13.21

Diff.

132%

144%
112%
121%
135%

98%
101%
99%

97%
104%
107%
121%

104%
113%
109%

96%
103%

108%
104%
107%
106%

111%
114%

105%
102%

98%
101%
100%
101%
103%
105%

MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP

MPP
MPP
MPP
MPP

MPP

CR

MPP
MPP
MPP

MPP
MPP
MPP
MPP
MPP

MPP

MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP

MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP

MPP
MPP
MPP
MPP
MPP

MPP
MPP
MPP

MPP
MPP
MPP

264 Pts
238 Pts
241 Pts
209 Pts
229 Pts
236 Pts
166 Pts
217 Pts

331 Pts
318 Pts
273 Pts
196 Pts

400 Pts
465 Pts
456 Pts
421 Pts
446 Pts
242 Pts
328 Pts
411 Pts

262 Pts
257 Pts
288 Pts
292 Pts
300 Pts
183 Pts
188 Pts

432 Pts
387 Pts
314 Pts
351 Pts
433 Pts
341 Pts
422 Pts
402 Pts

354 Pts
395 Pts
397 Pts
396 Pts
289 Pts
289 Pts
355 Pts

244 Pts
218 Pts
219 Pts
132 Pts
237 Pts

428 Pts
467 Pts
425 Pts
383 Pts
364 Pts
392 Pts
388 Pts
339 Pts



Cercle Nautique Pétange
Diddelenger Schwammfest 2018

WIRTH Mandy 00: 100 Libre
200 Libre
50 Dos
100 Dos
200 Dos
50 Papillon
200 Papillon
200 4 nages
400 4 nages

Total 64 résultats individuels, performance moyenne: 103,3%
2 nouveau(x) record(s), 51 nouvelle(s) MPP(s)
Meilleure amélioration: ALLAR Maud, 100 Dos 1:37.75
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1:12.92
2:34.89

34.11
1:13.47
2:39.57

35.26
3:00.84
2:54.95
6:13.52

1:09.26
2:30.14

33.74
1:14.70
2:37.86

33.55
2:44.60
2:50.64

90%
94%
98%
103%
98%
91%
83%
95%

356 Pts
388 Pts
499 Pts
CR 494 Pts
469 Pts
332 Pts
305 Pts
374 Pts
MPP 362 Pts



